
HVBerlin 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 220077  Gruppe Verbandsliga Frauen

Datum 05.04.2025, Spielbeginn 17:15h  Heimmannschaft SG OSF Berlin III

Spielort Louis-Zobel-Sporthalle  Gastmannschaft SG AC/Eintracht Berlin

 

Heimmannschaft

SG OSF Berlin III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Boes, Birthe - -

2 Hassler Peres, Lorena - - 3

5 Stressenreuter, Kristin - - 2

7 Fricke, Johanna - - 5 1/1

8 Schultejans, Janina - - 5 34:03

10 Strauß, Romy - - 0/1

11 Arndt, Jacqueline - - 7 0/2

14 Gallei, Marisa - - 1

16 Berger, Jule - - 5

17 Freiesleben, Sarah - - 1

18 Senkpiel, Sina - - 2

22 Hasselbusch, Linda - - 4

24 Grüßing, Elina - -

A Caleta, Martin - -

B Schure, Melvin - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 46:31

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG AC/Eintracht Berlin
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Niehage, Stephanie - - 2

5 Hildebrandt, Lydia - - 59:17

6 Blumenthal, Laura - -

7 Fließ, Ulrike - - 2

8 Schaefers, Laura Kristin - -

9 Schomacher, Lara - - 4

10 Greif, Michelle - - 2 2/2

13 Vollack, Linda - - 2

16 Greif, Julette - - 15:25 50:59

19 Priemer, Marion - -

20 Becker, Leonie - - 3

24 Treue, Daniela - - 1

A Charlet, Lucas - -

B Markowski, Madleen - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 09:38

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Franz, Mike - - - - -

Zeitn. Treml, Eleonora - - - - -

Sek. Stommel, Celine-Doreen - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG OSF Berlin III

Ergebnis 35:16 (21:5)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:42 1:0 Tor 14 Gallei, Marisa

Heim 01:47 2:0 Tor 8 Schultejans, Janina

Heim 02:20 3:0 Tor 5 Stressenreuter, Kristin

Heim 03:54 4:0 Tor 7 Fricke, Johanna

Heim 04:24 5:0 Tor 8 Schultejans, Janina

Heim 07:35 6:0 Tor 8 Schultejans, Janina

Heim 08:22 7:0 Tor 8 Schultejans, Janina

Heim 09:26 8:0 Tor 16 Berger, Jule

09:38 Auszeit Gast

Heim 10:10 9:0 Tor 16 Berger, Jule

Heim 12:12 10:0 Tor 7 Fricke, Johanna

Gast 12:44 10:1 Tor 7 Fließ, Ulrike

Heim 14:42 11:1 Tor 7 Fricke, Johanna

Gast 15:25 Verwarnung 16 Greif, Julette

Heim 15:37 11:1 7m ohne Tor 11 Arndt, Jacqueline

Heim 16:03 12:1 Tor 22 Hasselbusch, Linda

Heim 17:24 13:1 Tor 2 Hassler Peres, Lorena

Heim 18:15 14:1 Tor 22 Hasselbusch, Linda

Heim 18:58 15:1 Tor 18 Senkpiel, Sina

Gast 20:51 15:2 7m mit Tor 10 Greif, Michelle

Gast 22:01 15:3 Tor 2 Niehage, Stephanie

Gast 23:01 15:4 7m mit Tor 10 Greif, Michelle

Heim 25:08 16:4 Tor 22 Hasselbusch, Linda

Heim 25:48 17:4 Tor 18 Senkpiel, Sina

Heim 27:54 18:4 Tor 16 Berger, Jule

Heim 29:10 19:4 Tor 7 Fricke, Johanna

Heim 30:00 20:4 Tor 17 Freiesleben, Sarah

Gast 30:00 20:5 Tor 9 Schomacher, Lara

Heim 30:00 21:5 Tor 11 Arndt, Jacqueline

Heim 34:03 2 Minuten 8 Schultejans, Janina

Gast 34:43 21:6 Tor 13 Vollack, Linda

Gast 37:05 21:7 Tor 9 Schomacher, Lara

Heim 37:15 22:7 Tor 5 Stressenreuter, Kristin

Heim 39:27 22:7 7m ohne Tor 11 Arndt, Jacqueline

Gast 40:09 22:8 Tor 20 Becker, Leonie

Gast 41:02 22:9 Tor 20 Becker, Leonie

Gast 41:32 22:10 Tor 9 Schomacher, Lara

Heim 42:13 23:10 Tor 8 Schultejans, Janina

Gast 43:00 23:11 Tor 13 Vollack, Linda

Heim 43:34 24:11 7m mit Tor 7 Fricke, Johanna

Heim 44:47 25:11 Tor 22 Hasselbusch, Linda

Heim 45:57 26:11 Tor 11 Arndt, Jacqueline

Gast 46:25 26:12 Tor 20 Becker, Leonie

46:31 Auszeit Heim

Heim 46:44 27:12 Tor 16 Berger, Jule

Gast 47:04 27:13 Tor 2 Niehage, Stephanie

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 47:56 28:13 Tor 16 Berger, Jule

Gast 49:31 28:14 Tor 24 Treue, Daniela

Gast 50:59 2 Minuten 16 Greif, Julette

Heim 51:07 28:14 7m ohne Tor 10 Strauß, Romy

Gast 52:15 28:15 Tor 9 Schomacher, Lara

Heim 52:34 29:15 Tor 11 Arndt, Jacqueline

Gast 53:32 29:16 Tor 7 Fließ, Ulrike

Heim 55:08 30:16 Tor 2 Hassler Peres, Lorena

Heim 56:23 31:16 Tor 11 Arndt, Jacqueline

Heim 57:14 32:16 Tor 2 Hassler Peres, Lorena

Heim 58:00 33:16 Tor 11 Arndt, Jacqueline

Gast 59:17 2 Minuten 5 Hildebrandt, Lydia

Heim 59:42 34:16 Tor 11 Arndt, Jacqueline

Heim 60:00 35:16 Tor 11 Arndt, Jacqueline
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